

***DOCUMENT NÚM. 4:***

---

***PRESSUPOST***



AMIDAMENTS

|         |    |                                        |
|---------|----|----------------------------------------|
| Obra    | 01 | PRESSUPOST 2258                        |
| CAPITOL | 01 | CONDICIONAMENT LLERA I MOVIMENT TERRES |

| NUM. | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                     |
|------|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | K2211011 | M2 | NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM PASSATGE285,000285,000C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT285,000

|   |          |   |                                                                                                            |
|---|----------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2 | G21DGU02 | M | DEMOLICIÓ DE POU DE DIÀMETRE 100 CM, DE PARETS DE 30 CM DE MAÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ |
|---|----------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 POUS DEL PASSATGE3,0001,5004,500C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT4,500

|   |          |   |                                                                                                       |
|---|----------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 3 | G21D4V01 | M | DEMOLICIÓ DE COL·LECTOR EXISTENT DE DIÀMETRE FINS A 300 CM AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ |
|---|----------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM DE PASSATGE70,00070,000C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT70,000

|   |          |    |                                                                                                                                                      |
|---|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4 | G2221P41 | M3 | EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAT |
|---|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM DE PASSATGE70,0001,6251,730196,788C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT196,788

|   |          |    |                                                                                               |
|---|----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 5 | G2212101 | M3 | EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ |
|---|----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM PASSATGE285,0000,400114,000C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT114,000

|   |          |    |                                                                                                                                                                                                                           |
|---|----------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6 | G2R54239 | M3 | TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPÒSIT, A ABOCADOR ESPECÍFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERÈNCIA, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM |
|---|----------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 ESBROSSADA I ANIVELLAMENT1,300285,0000,10037,050C#\*D#\*E#\*F#  
2 POUS1,3003,0000,9893,857C#\*D#\*E#\*F#  
3 COL·LECTOR1,30070,0000,0716,461C#\*D#\*E#\*F#  
4 RASA1,30070,0001,6250,50073,938C#\*D#\*E#\*F#  
5 SANEJAMENT DEL PASSATGE1,300285,0000,400148,200C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT269,506

AMIDAMENTS

|   |          |    |                                                                      |
|---|----------|----|----------------------------------------------------------------------|
| 7 | G2RA3400 | M3 | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS |
|---|----------|----|----------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 ESBROSSADA I ANIVELLAMENT1,300285,0000,10037,050C#\*D#\*E#\*F#  
2 POUS1,3003,0000,9893,857C#\*D#\*E#\*F#  
3 COL·LECTOR1,30070,0000,0716,461C#\*D#\*E#\*F#  
4 RASA1,30070,0001,6250,50073,938C#\*D#\*E#\*F#  
5 SANEJAMENT DEL PASSATGE1,300285,0000,400148,200C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT269,506

|   |          |    |                                                                                                |
|---|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8 | G921201J | M3 | SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM |
|---|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM PASSATGE285,0000,400114,000C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT114,000

|   |          |    |                                                                                                                          |
|---|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 9 | G31511H3 | M3 | FORMIGÓ PER A RASES I POUS, HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT |
|---|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM PASSATGE70,0001,6250,50056,875C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT56,875

|    |          |    |                                                                                                                                                                                                        |
|----|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 10 | G2281331 | M3 | REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM |
|----|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM PASSATGE70,0001,6251,230139,913C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT139,913

|         |    |                      |
|---------|----|----------------------|
| Obra    | 01 | PRESSUPOST 2258      |
| CAPITOL | 02 | COL·LECTOR RESIDUALS |

| NUM. | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------|----------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | FETE0500 | M  | SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ COL·LECTOR DE PVC DE PARET COMPACTE, DE COLOR TEULA, PER A XARXES DE SANEJAMENT, DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, SEGONS NORMA UNE 1401-1, AMB JUNTA D'ESTANQUEITAT. INCLOU LA MALLA DE SENYALITZACIÓ I EL LUBRICANT I LA COL·LOCADIÓ AL FONS DE LA RASA |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 TRAM DE PASSATGE70,00070,000C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT70,000

|   |          |   |                                                                           |
|---|----------|---|---------------------------------------------------------------------------|
| 2 | GDB186C0 | U | SOLERA DE FORMIGÓ HM-30/P/20/I+QA DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M |
|---|----------|---|---------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

1 POUS TRAM PASSATGE4,0004,000C#\*D#\*E#\*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

|           |                     |                   |                                                                                                                                                                                   |        |       |       |                     |
|-----------|---------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------|---------------------|
| 3         | GDD1C525            | M                 | PARET PER A POU CIRCULAR DE D=120 CM, DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L          |        |       |       |                     |
| Num. Text |                     | Tipus             | [C]                                                                                                                                                                               | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | POUS TRAM PASSATGE  |                   | 4,000                                                                                                                                                                             |        |       | 3,000 | 12,000 C#*D#*E#*F#  |
|           |                     | TOTAL AMIDAMENT   | 12,000                                                                                                                                                                            |        |       |       |                     |
| 4         | GDDZ6DD4            | U                 | BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I AMB TANCA, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL LOCAT AMB MORTER |        |       |       |                     |
| Num. Text |                     | Tipus             | [C]                                                                                                                                                                               | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | POUS TRAM PASSATGE  |                   | 4,000                                                                                                                                                                             |        |       |       | 4,000 C#*D#*E#*F#   |
|           |                     | TOTAL AMIDAMENT   | 4,000                                                                                                                                                                             |        |       |       |                     |
| 5         | GDDZ51A4            | U                 | GRAÓ PER A POU DE REGISTRE AMB ACER GALVANITZAT, DE 300X300X300 MM, AMB RODÓ DE D=18 MM, COL LOCAT AMB MORTER CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L              |        |       |       |                     |
| Num. Text |                     | Tipus             | [C]                                                                                                                                                                               | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | POUS TRAM PASSATGE  |                   | 4,000                                                                                                                                                                             | 7,000  |       |       | 28,000 C#*D#*E#*F#  |
|           |                     | TOTAL AMIDAMENT   | 28,000                                                                                                                                                                            |        |       |       |                     |
| 6         | PACON001            | PA                | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ INICI TRAM)                                                                                         |        |       |       |                     |
|           |                     | AMIDAMENT DIRECTE | 1,000                                                                                                                                                                             |        |       |       |                     |
| 7         | PACON002            | PA                | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ TRAM FINAL)                                                                                         |        |       |       |                     |
|           |                     | AMIDAMENT DIRECTE | 1,000                                                                                                                                                                             |        |       |       |                     |
| 8         | G9A1401F            | M3                | REBLIMENT AMB TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM                                                                                  |        |       |       |                     |
| Num. Text |                     | Tipus             | [C]                                                                                                                                                                               | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | TRAM DE PASSATGE    |                   |                                                                                                                                                                                   | 70,000 | 1,000 | 2,000 | 140,000 C#*D#*E#*F# |
| 2         | COL LECTOR ø 500 MM |                   | -0,192                                                                                                                                                                            | 70,000 |       |       | -13,440 C#*D#*E#*F# |
|           |                     | TOTAL AMIDAMENT   | 126,560                                                                                                                                                                           |        |       |       |                     |

|            |    |                 |
|------------|----|-----------------|
| Obra       | 01 | PRESSUPOST 2258 |
| CAPITOL    | 03 | CALAIX DE RIERA |
| SUBCAPÍTOL | 01 | LLOSA FONAMENTS |

|           |               |                 |                                                                                                                                                              |     |     |       |                     |
|-----------|---------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------|---------------------|
| NUM.      | CODI          | UA              | DESCRIPCIO                                                                                                                                                   |     |     |       |                     |
| 1         | G2223S21      | M3              | EXCAVACIÓ DE FONAMENTS SENSE RAMPA D'ACCÉS, MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ |     |     |       |                     |
| Num. Text |               | Tipus           | [C]                                                                                                                                                          | [D] | [E] | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | TRAM PASSATGE |                 | 285,000                                                                                                                                                      |     |     | 0,400 | 114,000 C#*D#*E#*F# |
|           |               | TOTAL AMIDAMENT | 114,000                                                                                                                                                      |     |     |       |                     |

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

|           |                             |                 |                                                                                                                                                                                                                           |         |       |       |                       |
|-----------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-------|-----------------------|
| 2         | G2R54239                    | M3              | TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPÒSIT, A ABOCADOR ESPECÍFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERÈNCIA, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM |         |       |       |                       |
| Num. Text |                             | Tipus           | [C]                                                                                                                                                                                                                       | [D]     | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula         |
| 1         | TRAM PASSATGE               |                 | 1,300                                                                                                                                                                                                                     | 285,000 |       | 0,400 | 148,200 C#*D#*E#*F#   |
|           |                             | TOTAL AMIDAMENT | 148,200                                                                                                                                                                                                                   |         |       |       |                       |
| 3         | G2RA3400                    | M3              | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS                                                                                                                                                      |         |       |       |                       |
| Num. Text |                             | Tipus           | [C]                                                                                                                                                                                                                       | [D]     | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula         |
| 1         | TRAM PASSATGE               |                 | 1,300                                                                                                                                                                                                                     | 285,000 |       | 0,400 | 148,200 C#*D#*E#*F#   |
|           |                             | TOTAL AMIDAMENT | 148,200                                                                                                                                                                                                                   |         |       |       |                       |
| 4         | G32517H2                    | M3              | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA                                                                                             |         |       |       |                       |
| Num. Text |                             | Tipus           | [C]                                                                                                                                                                                                                       | [D]     | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula         |
| 1         | FONAMENTACIÓ                |                 |                                                                                                                                                                                                                           | 70,000  | 3,100 | 0,400 | 86,800 C#*D#*E#*F#    |
|           |                             | TOTAL AMIDAMENT | 86,800                                                                                                                                                                                                                    |         |       |       |                       |
| 5         | G32B3101                    | KG              | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ                                                                                      |         |       |       |                       |
| Num. Text |                             | Tipus           | [C]                                                                                                                                                                                                                       | [D]     | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula         |
| 1         | ARMAT INF. LONG. ø10 CD20   |                 | 21,000                                                                                                                                                                                                                    | 70,000  |       | 0,620 | 911,400 C#*D#*E#*F#   |
| 2         | ARMAT SUP. LONG. ø10 CD20   |                 | 21,000                                                                                                                                                                                                                    | 70,000  |       | 0,620 | 911,400 C#*D#*E#*F#   |
| 3         | ARMAT INF. TRANS. ø12 CD20  |                 | 350,000                                                                                                                                                                                                                   | 3,200   |       | 0,890 | 996,800 C#*D#*E#*F#   |
| 4         | ARMAT SUP. TRANS. ø16 CD20  |                 | 350,000                                                                                                                                                                                                                   | 3,200   |       | 1,580 | 1.769,600 C#*D#*E#*F# |
| 5         | ESPERA INT. TRANS. ø10 CD20 |                 | 700,000                                                                                                                                                                                                                   | 1,000   |       | 0,620 | 434,000 C#*D#*E#*F#   |
| 6         | ESPERA INT. LONG. ø8 CD20   |                 | 10,000                                                                                                                                                                                                                    | 70,000  |       | 0,400 | 280,000 C#*D#*E#*F#   |
| 7         | ESPERA EXT. TRANS. ø12 CD20 |                 | 700,000                                                                                                                                                                                                                   | 1,500   |       | 0,890 | 934,500 C#*D#*E#*F#   |
| 8         | ESPERA EXT. LONG. ø8 CD20   |                 | 8,000                                                                                                                                                                                                                     | 70,000  |       | 0,400 | 224,000 C#*D#*E#*F#   |
|           |                             | TOTAL AMIDAMENT | 6.461,700                                                                                                                                                                                                                 |         |       |       |                       |

|            |    |                 |
|------------|----|-----------------|
| Obra       | 01 | PRESSUPOST 2258 |
| CAPITOL    | 03 | CALAIX DE RIERA |
| SUBCAPÍTOL | 02 | MURS            |

|           |                            |                 |                                                                                                                                      |        |       |       |                     |
|-----------|----------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------|---------------------|
| NUM.      | CODI                       | UA              | DESCRIPCIO                                                                                                                           |        |       |       |                     |
| 1         | G32517H2                   | M3              | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA        |        |       |       |                     |
| Num. Text |                            | Tipus           | [C]                                                                                                                                  | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | MURS                       |                 | 2,000                                                                                                                                | 70,000 | 0,300 | 2,000 | 84,000 C#*D#*E#*F#  |
|           |                            | TOTAL AMIDAMENT | 84,000                                                                                                                               |        |       |       |                     |
| 2         | G32B3101                   | KG              | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ |        |       |       |                     |
| Num. Text |                            | Tipus           | [C]                                                                                                                                  | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL Fórmula       |
| 1         | ARMAT INT. TRANS. ø10 CD20 |                 | 700,000                                                                                                                              | 2,000  |       | 0,620 | 868,000 C#*D#*E#*F# |

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

|                 |                             |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |             |         |             |
|-----------------|-----------------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-------------|---------|-------------|
| 2               | ARMAT EXT. TRANS. ø12 CD20  | 700,000 | 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,890  | 1.246,000 | C##D##E##F# |         |             |
| 3               | ARMAT INT. LONG. ø8 CD20    | 20,000  | 70,000                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0,400  | 560,000   | C##D##E##F# |         |             |
| 4               | ARMAT EXT. LONG. ø8 CD20    | 20,000  | 70,000                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0,400  | 560,000   | C##D##E##F# |         |             |
| TOTAL AMIDAMENT |                             |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 3.234,000 |             |         |             |
| 3               | G32D1113E7R                 | M2      | MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀLLIC I SUPORTS AMB PUNTALS METÀLLICS, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A UNA CARA, PER A UNA ALÇÀRIA DE TREBALL <=3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST. ARTICLE: REF. AK-DESEN DE LA SÈRIE RECOBRIMENTS TÈCNICS D'AKRIL |        |           |             |         |             |
| Num.            | Text                        | Tipus   | [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | [D]    | [E]       | [F]         | TOTAL   | Fórmula     |
| 1               | MURS                        |         | 3,000                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 70,000 | 2,000     |             | 420,000 | C##D##E##F# |
| TOTAL AMIDAMENT |                             |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 420,000   |             |         |             |
| 4               | G7882202                    | M2      | IMPERMEABILITZACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN TRES CAPEES                                                                                                                                                        |        |           |             |         |             |
| Num.            | Text                        | Tipus   | [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | [D]    | [E]       | [F]         | TOTAL   | Fórmula     |
| 1               | FAÇANAS EN CONTACTE AMB MUR |         | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 70,000 | 2,000     |             | 140,000 | C##D##E##F# |
| TOTAL AMIDAMENT |                             |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 140,000   |             |         |             |
| 5               | G7C34204                    | M2      | AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE POREXPAN, DE DENSITAT 35 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE, DE 20 MM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB FIXACIONS MECÀNIQUES                                                                                                                                                                    |        |           |             |         |             |
| Num.            | Text                        | Tipus   | [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | [D]    | [E]       | [F]         | TOTAL   | Fórmula     |
| 1               | FAÇANA EN CONTACTE AMB MUR  |         | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 70,000 | 2,000     |             | 140,000 | C##D##E##F# |
| TOTAL AMIDAMENT |                             |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 140,000   |             |         |             |

Obra 01 PRESSUPOST 2258  
CAPITOL 03 CALAIX DE RIERA  
SUBCAPÍTOL 03 FORJAT

| NUM.            | CODI     | UA    | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                           |        |       |       |         |             |
|-----------------|----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------|---------|-------------|
| 1               | G4LV50HB | M2    | LLOSA ALVEOLAR DE FORMIGÓ PRETESAT PER A SOSTRE 20+0, DE 19 A 20 CM D'ALÇÀRIA I 100 CM D'AMPLÀRIA, AMB JUNT LATERAL OBERT SUPERIORMENT, DE 98,2 A 127,9 KNM PER M D'AMPLÀRIA DE MOMENT FLECTOR ÚLTIM |        |       |       |         |             |
| Num.            | Text     | Tipus | [C]                                                                                                                                                                                                  | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL   | Fórmula     |
| 1               | FORJAT   |       |                                                                                                                                                                                                      | 70,000 | 4,100 |       | 287,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |       |                                                                                                                                                                                                      |        |       |       | 287,000 |             |
| 2               | G32517H2 | M3    | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA                                                                        |        |       |       |         |             |
| Num.            | Text     | Tipus | [C]                                                                                                                                                                                                  | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL   | Fórmula     |
| 1               | FORJAT   |       |                                                                                                                                                                                                      | 70,000 | 4,100 | 0,100 | 28,700  | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |       |                                                                                                                                                                                                      |        |       |       | 28,700  |             |
| 3               | G32B3101 | KG    | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ                                                                 |        |       |       |         |             |

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

| Num.              | Text                         | Tipus | [C]                                                                                                                                                            | [D]    | [E] | [F]   | TOTAL     | Fórmula       |
|-------------------|------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-------|-----------|---------------|
| 1                 | ARMAT SUP. TRANS. ø12 CD20   |       | 350,000                                                                                                                                                        | 4,100  |     | 0,890 | 1.277,150 | C#*D##*E##*F# |
| 2                 | ARMAT SUP. LONG. ø10 CD20    |       | 21,000                                                                                                                                                         | 70,000 |     | 0,620 | 911,400   | C#*D##*E##*F# |
| 3                 | ARMAT REFORÇ TRANS. ø12 CD20 |       | 700,000                                                                                                                                                        | 1,500  |     | 0,890 | 934,500   | C#*D##*E##*F# |
| 4                 | ARMAT REFORÇ LONG. ø12       |       | 4,000                                                                                                                                                          | 70,000 |     | 0,890 | 249,200   | C#*D##*E##*F# |
| 5                 | RIOSTRA TRANS. ø10 CD20      |       | 700,000                                                                                                                                                        | 1,000  |     | 0,620 | 434,000   | C#*D##*E##*F# |
| 6                 | RIOSTRA TRANS. ø10 CD20      |       | 4,000                                                                                                                                                          | 70,000 |     | 0,620 | 173,600   | C#*D##*E##*F# |
| TOTAL AMIDAMENT   |                              |       |                                                                                                                                                                |        |     |       | 3.979,850 |               |
| 4                 | PACAI001                     | PA    | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONSTRUCCIÓ D'UN CAIXÓ D'OBRA DE RECOLLIDA DE LES AIGÜES PLUVIALS, PER TAL DE RECONDUIR-LES DINS DE LA CANALITZACIÓ DEL TORRENT |        |     |       |           |               |
| AMIDAMENT DIRECTE |                              |       |                                                                                                                                                                |        |     |       | 1,000     |               |

Obra 01 PRESSUPOST 2258  
CAPITOL 04 PAVIMENTACIÓ

| NUM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | CODI      | UA    | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |       |         |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------|---------|-------------|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|---|-----------|--|-------|--------|-------|-------|---------|-------------|-----------------|--|--|--|--|--|--|---------|--|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | G9GA5U84  | M3    | PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT HM-30/B/20/I+E, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT MITJANÇANT BOMBEIG, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA REGLEJAT                                                                                                                                                      |        |       |       |         |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| <table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>70,000</td><td>4,100</td><td>0,100</td><td>28,700</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>28,700</td><td></td></tr></table> |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       |         |             | Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula | 1 |           |  |       | 70,000 | 4,100 | 0,100 | 28,700  | C#*D#*E#*F# | TOTAL AMIDAMENT |  |  |  |  |  |  | 28,700  |  |
| Num.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Text      | Tipus | [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL   | Fórmula     |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 70,000 | 4,100 | 0,100 | 28,700  | C#*D#*E#*F# |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| TOTAL AMIDAMENT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       | 28,700  |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | G9F1P142  | M2    | PAVIMENT DE LLOSES DE FORMIGÓ TIPUS VULCANO, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 60X40X5 CM, DE COLOR GRIS CENDRA. COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10.                                                                                                                                           |        |       |       |         |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| <table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>70,000</td><td>4,100</td><td></td><td>287,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>287,000</td><td></td></tr></table>    |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       |         |             | Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula | 1 |           |  |       | 70,000 | 4,100 |       | 287,000 | C#*D#*E#*F# | TOTAL AMIDAMENT |  |  |  |  |  |  | 287,000 |  |
| Num.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Text      | Tipus | [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL   | Fórmula     |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 70,000 | 4,100 |       | 287,000 | C#*D#*E#*F# |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| TOTAL AMIDAMENT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       | 287,000 |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | GD5Z7EC4  | U     | SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGÓ POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM D'AMPLADA EXTERIOR I 26,3 CM D'ALÇADA TOTAL, MARC LATERAL DE FOSA DÚCTIL, TIPUS F200MF00R D'ULMA, AMB 2 REIXES DE FOSA DÚCTIL D400 ABATIBLES TIPUS FN200MFBFM, COL·LOCADA AL COS DEL CANAL I COL·LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGÓ |        |       |       |         |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| <table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>EMBORNALS</td><td></td><td>7,000</td><td></td><td></td><td></td><td>7,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>7,000</td><td></td></tr></table>     |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       |         |             | Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula | 1 | EMBORNALS |  | 7,000 |        |       |       | 7,000   | C#*D#*E#*F# | TOTAL AMIDAMENT |  |  |  |  |  |  | 7,000   |  |
| Num.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Text      | Tipus | [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | [D]    | [E]   | [F]   | TOTAL   | Fórmula     |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | EMBORNALS |       | 7,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |       |       | 7,000   | C#*D#*E#*F# |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| TOTAL AMIDAMENT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       | 7,000   |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PACON003  | PA    | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB CARRER ILLES BALEARS, INCLOU LA RECTIFICACIÓ DEL RASANT DE LA VORERA DEL CARRER ILLES BALEARS I LA CONSTRUCCIÓ D'UN PAS DE VIANANTS ELEVAT AMB ELS SEUS CORRESPONENTS EMBORNALS DE DOBLE REIXA EN FORMA DE 'L' EN CADA VÈRTEX DEL MATEIX                         |        |       |       |         |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| AMIDAMENT DIRECTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |       | 1,000   |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PACON004  | PA    | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB AVINGUDA ESTACIÓ, INCLOU EL RECTIFICAT DEL RASANT DE LA VORERA DEL GUAL DE L'AVINGUDA ESTACIÓ                                                                                                                                                                    |        |       |       |         |             |      |      |       |     |     |     |     |       |         |   |           |  |       |        |       |       |         |             |                 |  |  |  |  |  |  |         |  |

EUR

## AMIDAMENTS

Pàg.: 7

|                 |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       |        |             |
|-----------------|----------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----|-------|--------|-------------|
|                 |          | AMIDAMENT DIRECTE            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     | 1,000 |        |             |
| Obra            |          | 01                           | PRESSUPOST 2258                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       |        |             |
| CAPITOL         |          | 05                           | XARXA ENLLUMENAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |        |     |       |        |             |
| NUM.            | CODI     | UA                           | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |        |     |       |        |             |
| 1               | FG22TH1K | M                            | TUB FLEXIBLE DE POLIETILÈ A COEXTRUSIÓ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, SEGONS NORMA UNE 50086-2-4N, DE 90/110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA. INCLOU LES UNIONS AMB MANIGUETS I LA PART PROPORCIONAL DE CORBES I DESALINEACIONS                           |       |        |     |       |        |             |
| Num.            |          | Text                         | Tipus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | [C]   | [D]    | [E] | [F]   | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               |          | PASSATGE                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       | 70,000 |     |       | 70,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       | 70,000 |             |
| 2               | FG312134 | M                            | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB                                                                                                                                                                                                                  |       |        |     |       |        |             |
| Num.            |          | Text                         | Tipus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | [C]   | [D]    | [E] | [F]   | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       | 20,000 |     |       | 20,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       | 20,000 |             |
| 3               | FG319554 | M                            | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB                                                                                                                                                                                                                                                        |       |        |     |       |        |             |
| Num.            |          | Text                         | Tipus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | [C]   | [D]    | [E] | [F]   | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               |          | PASSATGE                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       | 70,000 |     |       | 70,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2               |          | COLUMNA                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 5,000 |        |     | 4,000 | 20,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       | 90,000 |             |
| 4               | FG380907 | M                            | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |        |     |       |        |             |
| Num.            |          | Text                         | Tipus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | [C]   | [D]    | [E] | [F]   | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               |          | PASSATGE                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       | 70,000 |     |       | 70,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2               |          | COLUMNA                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 5,000 |        |     | 4,000 | 20,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       | 90,000 |             |
| 5               | FGD1421E | U                            | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDAR, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA I DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA                                                                                                                                                                                                                                            |       |        |     |       |        |             |
| Num.            |          | Text                         | Tipus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | [C]   | [D]    | [E] | [F]   | TOTAL  | Fórmula     |
| 1               |          | UN TERRA PER CADA LLUMINÀRIA |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 5,000 |        |     |       | 5,000  | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       | 5,000  |             |
| 6               | GHM11F22 | U                            | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE COLUMNA TELESCÒPICA TIPUS NIKOLSON FABRICADA EN DOS TRAMS CILÍNDRICS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT I ANELL EMBELLIDOR D'ALUMINI A MITJA ALÇADA. PORTA DE REGISTRE ENRASADA I PLACA D'ANCORATGE AMB CARTELES DE REFORÇ. MATERIAL: ACER AL CARBONI S235-JR, GALVANITZAT PER IMMERSIÓ EN CALENT. ACABATS: COLOR SEGONS DF. ALÇADA COLUMNA 4,5 M - DIMENSIONS PLACA D'ANCORATGE: 300X300 MM. |       |        |     |       |        |             |
| EUR             |          |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |        |     |       |        |             |

## AMIDAMENTS

Pàg.: 8

[illegible]



QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

| NÚMERO | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREU     |   |
|--------|----------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---|
| P-1    | CONLEC1  | PA | TREBALLS D'ADAPTACIÓ I LEGALITZACIÓ DE QUADRE DE MANIOBRA D'ENLLUMENAT PÚBLIC EXISTENT D'ACORD A LES NOVES EXIGÈNCIES DEL VIGENT REBT. INCLOU L'AMPLIACIÓ I/O REVISIÓ DE L'ACTUAL POTÈNCIA CONTRACTADA SI HO REQUEREIX LA NOVA INSTAL·LACIÓ A LEGALITZAR, TOTALMENT ACABAT (SIS MIL QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)                                                                                            | 6.418,36 | € |
| P-2    | ELEC0001 | U  | PROJECTE DE LEGALITZACIÓ D'INSTAL·LACIÓ XARXA ENLLUMENAT (TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3.565,75 | € |
| P-3    | FETE0500 | M  | SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ COL·LECTOR DE PVC DE PARET COMPACTE, DE COLOR TEULA, PER A XARXES DE SANEJAMENT, DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, SEGONS NORMA UNE 1401-1, AMB JUNTA D'ESTANQUEÏTAT. INCLOU LA MALLA DE SENYALITZACIÓ I EL LUBRICANT I LA COL·LOCADIÓ AL FONS DE LA RASA (CENT SETANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)                                                                                              | 179,52   | € |
| P-4    | FG22TH1K | M  | TUB FLEXIBLE DE POLIETILÈ A COEXTRUSIÓ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, SEGONS NORMA UNE 50086-2-4N, DE 90/110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA. INCLOU LES UNIONS AMB MANIGUETS I LA PART PROPORCIONAL DE CORBES I DESALINEACIONS (QUATRE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS) | 4,19     | € |
| P-5    | FG312134 | M  | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSION FUMS, COL·LOCAT EN TUB (TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                 | 3,88     | € |
| P-6    | FG319554 | M  | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (SIS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                            | 6,71     | € |
| P-7    | FG380907 | M  | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (QUINZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                           | 15,04    | € |
| P-8    | FGD1421E | U  | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA I DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                      | 31,85    | € |
| P-9    | G21D4V01 | M  | DEMOLICIÓ DE COL·LECTOR EXISTENT DE DIÀMETRE FINS A 300 CM AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 14,85    | € |
| P-10   | G21DGU02 | M  | DEMOLICIÓ DE POU DE DIÀMETRE 100 CM, DE PARETS DE 30 CM DE MAÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (QUINZE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 15,21    | € |
| P-11   | G2212101 | M3 | EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 3,88     | € |
| P-12   | G2221P41 | M3 | EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (CATORZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                | 14,74    | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

| NÚMERO | CODI         | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PREU   |   |
|--------|--------------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|
| P-13   | G2223S21     | M3 | EXCAVACIÓ DE FONAMENTS SENSE RAMPA D'ACCÉS, MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (VINT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)                                                                                                                                      | 20,52  | € |
| P-14   | G2281331     | M3 | REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (ONZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)                                                                                              | 11,99  | € |
| P-15   | G2R54239     | M3 | TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPÒSIT, A ABOCADOR ESPECÍFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERÈNCIA, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)                                                                           | 9,66   | € |
| P-16   | G2RA3400     | M3 | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS (DEU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                  | 10,91  | € |
| P-17   | G31511H3     | M3 | FORMIGÓ PER A RASES I POUS, HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (CENT DEU EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)                                                                                                                                                                        | 110,76 | € |
| P-18   | G32517H2     | M3 | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS)                                                                                                                                                                   | 161,09 | € |
| P-19   | G32B3101     | KG | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ (DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)                                                                                                                                                                       | 2,19   | € |
| P-20   | G32D1113E7RG | M2 | MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL·LIC I SUPORTS AMB PUNTALS METÀL·LICS, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A UNA CARA, PER A UNA ALÇÀRIA DE TREBALL <=3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST. ARTICLE: REF. AK-DESEN DE LA SÈRIE RECOBRIMENTS TÈCNICS D'AKRIL (TRENTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS) | 36,10  | € |
| P-21   | G4LV50HB     | M2 | LLOSA ALVEOLAR DE FORMIGÓ PRETESAT PER A SOSTRE 20+0, DE 19 A 20 CM D'ALÇÀRIA I 100 CM D'AMPLÀRIA, AMB JUNT LATERAL OBERT SUPERIORMENT, DE 98,2 A 127,9 KNM PER M D'AMPLÀRIA DE MOMENT FLECTOR ÚLTIM (VUITANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)                                                                                           | 88,14  | € |
| P-22   | G7882202     | M2 | IMPERMEABILITZACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN TRES CAPES (VINT-I-DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS)                                                                                                                                                           | 22,07  | € |
| P-23   | G7C34204     | M2 | AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE POREXPAN, DE DENSITAT 35 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE, DE 20 MM DE GRUIX, COL·LOCADES AMB FIXACIONS MECÀNiques (DEU EUROS AMB SET CÈNTIMS)                                                                                                                                                                             | 10,07  | € |
| P-24   | G921201J     | M3 | SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM (QUARANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                  | 40,25  | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

| NÚMERO | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PREU      |   |
|--------|----------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|
| P-25   | G9A1401F | M3 | REBLIMENT AMB TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM<br>(VINT-I-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 28,15     | € |
| P-26   | G9F1P142 | M2 | PAVIMENT DE LLOSES DE FORMIGÓ TIPUS VULCANO, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 60X40X5 CM, DE COLOR GRIS CENDRA. COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10.<br>(SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 73,66     | € |
| P-27   | G9GA5U84 | M3 | PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT HM-30/B/20/I+E, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT MITJANÇANT BOMBEIG, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, REGLEJAT<br>(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 153,29    | € |
| P-28   | GD5Z7EC4 | U  | SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGÓ POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM D'AMPLADA EXTERIOR I 26,3 CM D'ALÇADA TOTAL, MARC LATERAL DE FOSA DÚCTIL, TIPUS F200MF00R D'ULMA, AMB 2 REIXES DE FOSA DÚCTIL D400 ABATIBLES TIPUS FN200MFBFM, COL·LOCADA AL COS DEL CANAL I COL·LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGÓ<br>(DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 276,35    | € |
| P-29   | GDB186C0 | U  | SOLERA DE FORMIGÓ HM-30/P/20/I+QA DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M<br>(VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 83,24     | € |
| P-30   | GDD1C525 | M  | PARET PER A POU CIRCULAR DE D=120 CM, DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L<br>(QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 452,08    | € |
| P-31   | GDDZ51A4 | U  | GRAÓ PER A POU DE REGISTRE AMB ACER GALVANITZAT, DE 300X300X300 MM, AMB RODÓ DE D=18 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L<br>(VINT-I-CINC EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 25,19     | € |
| P-32   | GDDZ6DD4 | U  | BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I AMB TANCA, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER<br>(DOS-CENTS CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 205,16    | € |
| P-33   | GHM11F22 | U  | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE COLUMNA TELESCÒPICA TIPUS NIKOLSON FABRICADA EN DOS TRAMS CILÍNDRICS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT I ANELL EMBELLIDOR D'ALUMINI A MITJA ALÇADA. PORTA DE REGISTRE ENRASADA I PLACA D'ANCORATGE AMB CARTELES DE REFORÇ. MATERIAL: ACER AL CARBONI S235-JR, GALVANITZAT PER IMMERSIÓ EN CALENT. ACABATS: COLOR SEGONS DF. ALÇADA COLUMNA 4,5 M - DIMENSIONS PLACA D'ANCORATGE: 300X300 MM. DIMENSIONS ENTRE CENTRES: 200X200 MM. DIMENSIONS PERNS ANCORATGE: M 18X500 MM. ÍNDEX DE PROTECCIÓ PORTA DE REGISTRE: IK10. FIXACIÓ LLUMINÀRIA A COLUMNA: Ø 60 MM. INCLOU CABLEJAT, CAIXES DE FUSSIBLES TIPUS CLAVED I FUSSIBLES. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI.<br>(QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS) | 431,22    | € |
| P-34   | GHNC8C11 | U  | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA LEDINBOX URBAN 2 BRAÇOS - 20W RWA AMB TEMPORITZAT PREPROGAMAT. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI. INCLOSOS DRIVERS I ACOBLADA AL SUPORT, TOTALMENT ACABAT.<br>(CINC-CENTS SEIXANTA EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 560,90    | € |
| P-35   | IMP00001 | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A L'OBRA<br>(VINT-I-UN MIL TRENTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 21.036,14 | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

| NÚMERO | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PREU      |   |
|--------|----------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|
| P-36   | K2211011 | M2 | NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR<br>(VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                          | 8,79      | € |
| P-37   | PACAI001 | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONSTRUCCIÓ D'UN CAIXÓ D'OBRA DE RECOLLIDA DE LES AIGÜES PLUVIALS, PER TAL DE RECONDUIR-LES DINS DE LA CANALITZACIÓ DEL TORRENT<br>(DOS MIL CENT TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)                                                                                                                                                     | 2.139,45  | € |
| P-38   | PACON001 | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ INICI TRAM)<br>(TRES MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                 | 3.334,67  | € |
| P-39   | PACON002 | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ TRAM FINAL)<br>(QUATRE MIL TRENTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                  | 4.036,70  | € |
| P-40   | PACON003 | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB CARRER ILLES BALEARS, INCLOU LA RECTIFICACIÓ DEL RASANT DE LA VORERA DEL CARRER ILLES BALEARS I LA CONSTRUCCIÓ D'UN PAS DE VIANANTS ELEVAT AMB ELS SEUS CORRESPONENTS EMBORNALS DE DOBLE REIXA EN FORMA DE 'L' EN CADA VÈRTEX DEL MATEIX<br>(CATORZE MIL CINC-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS) | 14.582,21 | € |
| P-41   | PACON004 | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB AVINGUDA ESTACIÓ, INCLOU EL RECTIFICAT DEL RASANT DE LA VORERA DEL GUAL DE L'AVINGUDA ESTACIÓ<br>(QUATRE MIL SET-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)                                                                                                                                             | 4.735,81  | € |
| P-42   | SIS00001 | PA | PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT EN L'OBRA<br>(VUIT MIL NOU-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                       | 8.921,66  | € |
| P-43   | TOP00001 | U  | TREBALLS TOPOGRAFIA DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA<br>(MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.711,56  | € |

BLANES, SETEMBRE DE 2021

FRANCESC HERAS PERELLÓN  
ENGINYER INDUSTRIAL



QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

| NÚMERO CODI | UA       | DESCRIPCIÓ          | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
|-------------|----------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| P-1         | CONLEC1  | PA                  | TREBALLS D'ADAPTACIÓ I LEGALITZACIÓ DE QUADRE DE MANIOBRA D'ENLLUMENAT PÚBLIC EXISTENT D'ACORD A LES NOVES EXIGENCIES DEL VIGENT REBT. INCLOU L'AMPLIACIÓ I/O REVISIÓ DE L'ACTUAL POTÈNCIA CONTRACTADA SI HO REQUEREIX LA NOVA INSTAL·LACIÓ A LEGALITZAR, TOTALMENT ACABAT                                                                                                                      | 6.418,36 €  |
|             |          | Sense descomposició | 6.418,36000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | €           |
| P-2         | ELEC0001 | U                   | PROJECTE DE LEGALITZACIÓ D'INSTAL·LACIÓ XARXA ENLLUMENAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3.565,75 €  |
|             |          | Sense descomposició | 3.565,75000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | €           |
| P-3         | FETE0500 | M                   | SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ COL·LECTOR DE PVC DE PARET COMPACTE, DE COLOR TEULA, PER A XARXES DE SANEJAMENT, DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, SEGONS NORMA UNE 1401-1, AMB JUNTA D'ESTANQUEÏTAT. INCLOU LA MALLA DE SENYALITZACIÓ I EL LUBRICANT I LA COL·LOCADIÓ AL FONS DE LA RASA                                                                                                                | 179,52 €    |
|             | BETE0500 | M                   | SUBMINISTRE DE COL·LECTOR DE PVC DE PARET COMPACTE, DE COLOR TEULA, PER A XARXES DE SANEJAMENT, DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, SEGONS NORMA UNE 1401-1, AMB JUNTA D'ESTANQUEÏTAT. INCLOU LA MALLA DE SENYALITZACIÓ I EL LUBRICANT                                                                                                                                                               | 110,58000 € |
|             | BFET1000 | UT                  | SOLDADURA EN CALENT (REPERCUSIÓ PER ML DE TUB)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 18,00000 €  |
|             |          | Altres conceptes    | 50,94000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | €           |
| P-4         | FG22TH1K | M                   | TUB FLEXIBLE DE POLIETILÈ A COEXTRUSIÓ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, SEGONS NORMA UNE 50086-2-4N, DE 90/110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA. INCLOU LES UNIONS AMB MANIGUETS I LA PART PROPORCIONAL DE CORBES I DESALINEACIONS | 4,19 €      |
|             | BG22TH10 | M                   | TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA , RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES                                                                                                                            | 2,16240 €   |
|             |          | Altres conceptes    | 2,02760                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | €           |
| P-5         | FG312134 | M                   | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB                                                                                                                                                                                        | 3,88 €      |
|             | BG312130 | M                   | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS                                                                                                                                                                                                          | 2,61120 €   |
|             |          | Altres conceptes    | 1,26880                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | €           |
| P-6         | FG319554 | M                   | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB                                                                                                                                                                                                                              | 6,71 €      |
|             | BG319550 | M                   | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC                                                                                                                                                                                                                                                | 3,65160 €   |
|             |          | Altres conceptes    | 3,05840                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | €           |
| P-7         | FG380907 | M                   | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA                                                                                                                                                                                                                                                                            | 15,04 €     |
|             | BGY38000 | U                   | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0,13000 €   |
|             | BG380900 | M                   | CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,31580 €   |
|             |          | Altres conceptes    | 13,59420                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | €           |
| P-8         | FGD1421E | U                   | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA I DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA                                                                                                                                                                                                                 | 31,85 €     |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

| NÚMERO CODI | UA       | DESCRIPCIÓ       | PREU                                                                                                                                                                                                                      |             |
|-------------|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
|             | BGYD1000 | U                | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PIQUETES DE CONNEXIÓ A TERRA                                                                                                                                                 | 5,39000 €   |
|             | BGD14210 | U                | PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA, DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, ESTÀNDARD                                                                                                     | 7,30000 €   |
|             |          | Altres conceptes | 19,16000                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-9         | G21D4V01 | M                | DEMOLICIÓ DE COL·LECTOR EXISTENT DE DIÀMETRE FINS A 300 CM AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ                                                                                                                     | 14,85 €     |
|             |          | Altres conceptes | 14,85000                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-10        | G21DGU02 | M                | DEMOLICIÓ DE POU DE DIÀMETRE 100 CM, DE PARETS DE 30 CM DE MAÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ                                                                                                                | 15,21 €     |
|             |          | Altres conceptes | 15,21000                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-11        | G2212101 | M3               | EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ                                                                                                                             | 3,88 €      |
|             |          | Altres conceptes | 3,88000                                                                                                                                                                                                                   | €           |
| P-12        | G2221P41 | M3               | EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT                                                                    | 14,74 €     |
|             |          | Altres conceptes | 14,74000                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-13        | G2223S21 | M3               | EXCAVACIÓ DE FONAMENTS SENSE RAMPA D'ACCÉS, MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ                                                              | 20,52 €     |
|             |          | Altres conceptes | 20,52000                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-14        | G2281331 | M3               | REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM                    | 11,99 €     |
|             |          | Altres conceptes | 11,99000                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-15        | G2R54239 | M3               | TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPÒSIT, A ABOCADOR ESPECÍFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERÈNCIA, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÁQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM | 9,66 €      |
|             |          | Altres conceptes | 9,66000                                                                                                                                                                                                                   | €           |
| P-16        | G2RA3400 | M3               | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS                                                                                                                                                      | 10,91 €     |
|             | B2RA3400 | M3               | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS                                                                                                                                                      | 9,92000 €   |
|             |          | Altres conceptes | 0,99000                                                                                                                                                                                                                   | €           |
| P-17        | G31511H3 | M3               | FORMIGÓ PER A RASES I POUS, HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT                                                                                                  | 110,76 €    |
|             | B064300B | M3               | FORMIGÓ HM-20/B/20/I DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I                                                                               | 88,97460 €  |
|             |          | Altres conceptes | 21,78540                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-18        | G32517H2 | M3               | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA                                                                                             | 161,09 €    |
|             | B065EM0B | M3               | FORMIGÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 325 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIIB                                                                         | 113,93280 € |
|             |          | Altres conceptes | 47,15720                                                                                                                                                                                                                  | €           |
| P-19        | G32B3101 | KG               | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ                                                                                      | 2,19 €      |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

| NÚMERO CODI | UA         | DESCRIPCIÓ |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREU     |   |
|-------------|------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---|
|             | B0A14200   | KG         | FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0,00906  | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2,18094  | € |
| P-20        | G32D1113E  | M2         | MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀLLIC I SUPORTS AMB PUNTALS METÀLLICS, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A UNA CARA, PER A UNA ALÇÀRIA DE TREBALL <=3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST. ARTICLE: REF. AK-DESEN DE LA SÈRIE RECOBRIMENTS TÈCNICS D'AKRIL | 36,10    | € |
|             | B0DZP600   | U          | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER A PLAFONS METÀLLICS, DE 50X250 CM                                                                                                                                                                                                                        | 0,64000  | € |
|             | B0DZA000E7 | L          | DESENCOFRANT D'ALTA QUALITAT EMULSIONAT A L'AIGUA, ESPECIALMENT PENSAT PER A ALLARGAR LA VIDA ÚTIL DE LES PLANXES I TAULERS D'ENCOFRAR, REF. AK-DESEN DE LA SÈRIE RECOBRIMENTS TÈCNICS D'AKRIL                                                                                                      | 0,54900  | € |
|             | B0D81680   | M2         | PLAFÓ METÀLLIC DE 50X250 CM PER A 50 USOS                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,73250  | € |
|             | B0D625A0   | CU         | PUNTAL METÀLLIC I TELESCÒPIC PER A 3 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS                                                                                                                                                                                                                                         | 0,04648  | € |
|             | B0D21030   | M          | TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,21451  | € |
|             | B0A31000   | KG         | CLAU ACER                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 0,16515  | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 31,75236 | € |
| P-21        | G4LV50HB   | M2         | LLOSA ALVEOLAR DE FORMIGÓ PRETESAT PER A SOSTRE 20+0, DE 19 A 20 CM D'ALÇÀRIA I 100 CM D'AMPLÀRIA, AMB JUNT LATERAL OBERT SUPERIORMENT, DE 98,2 A 127,9 KNM PER M D'AMPLÀRIA DE MOMENT FLECTOR ÚLTIM                                                                                                | 88,14    | € |
|             | B4LV05HB   | M2         | LLOSA ALVEOLAR DE FORMIGÓ PRETESAT DE 19 A 20 CM D'ALÇÀRIA I 100 CM D'AMPLÀRIA, AMB JUNT LATERAL OBERT SUPERIORMENT, DE 98,2 A 127,9 KNM PER M D'AMPLÀRIA DE MOMENT FLECTOR ÚLTIM                                                                                                                   | 61,16000 | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 26,98000 | € |
| P-22        | G7882202   | M2         | IMPERMEABILITZACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN TRES CAPES                                                                                                                                                         | 22,07    | € |
|             | B7Z22000   | KG         | EMULSIÓ BITUMINOSA, TIPUS EB                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4,86200  | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 17,20800 | € |
| P-23        | G7C34204   | M2         | AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE POREXPAN, DE DENSITAT 35 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE, DE 20 MM DE GRUIX, COL·LOCADÉS AMB FIXACIONS MECÀNIQUES                                                                                                                                                                    | 10,07    | € |
|             | B7CZ1200   | U          | TAC I SUPORT DE NILÓ PER A FIXAR MATERIALS AÏLLANTS DE 20 MM DE GRUIX COM A MÀXIM                                                                                                                                                                                                                   | 0,66000  | € |
|             | B7C34200   | M2         | PLACA DE POREXPAN DE DENSITAT 35 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE DE 20 MM DE GRUIX                                                                                                                                                                                                                            | 5,06667  | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4,34333  | € |
| P-24        | G921201J   | M3         | SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM                                                                                                                                                                                                      | 40,25    | € |
|             | B0372000   | M3         | TOT-U ARTIFICIAL                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 32,45300 | € |
|             | B0111000   | M3         | AIGUA                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,07200  | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 7,72500  | € |
| P-25        | G9A1401F   | M3         | REBLIMENT AMB TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM                                                                                                                                                                                                    | 28,15    | € |
|             | B0111000   | M3         | AIGUA                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,07200  | € |
|             | B03D1000   | M3         | TERRA SELECCIONADA                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 12,78800 | € |
|             |            |            | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 15,29000 | € |
| P-26        | G9F1P142   | M2         | PAVIMENT DE LLOSES DE FORMIGÓ TIPUS VULCANO, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 60X40X5 CM, DE COLOR GRIS CENDRA. COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10.                                                                                                            | 73,66    | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

| NÚMERO CODI | UA       | DESCRIPCIÓ                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PREU      |   |
|-------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|
| B9F1P101    | M2       | PEÇA DE FORMIGÓ VULCANO, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 60X40X5 CM, COLOR GRIS CENDRA. | 43,32000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 30,34000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
| P-27        | G9GA5U84 | M3                                                                                                            | PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT HM-30/B/20/I+E, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT MITJANÇANT BOMBEIG, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, REGLEJAT                                                                                                                                                     | 153,29    | € |
|             | B064E26B | M3                                                                                                            | FORMIGÓ HM-30/B/20/I+E DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I+E                                                                                                                                                                                    | 114,19800 | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 39,09200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
| P-28        | GD5Z7EC4 | U                                                                                                             | SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGÓ POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM D'AMPLADA EXTERIOR I 26,3 CM D'ALÇADA TOTAL, MARC LATERAL DE FOSA DÚCTIL, TIPUS F200MF00R D'ULMA, AMB 2 REIXES DE FOSA DÚCTIL D400 ABATIBLES TIPUS FN200MFBFM, COL·LOCADA AL COS DEL CANAL I COL·LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGÓ | 276,35    | € |
|             | BD5Z7EC0 | U                                                                                                             | CANAL DE DRENATGE DE FORMIGÓ POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM D'AMPLADA EXTERIOR I 26,3 CM D'ALÇADA TOTAL, MARC LATERAL DE FOSA DÚCTIL, TIPUS F200MF00R D'ULMA, AMB 2 REIXES DE FOSA DÚCTIL D400 ABATIBLES TIPUS FN200MFBFM                                                                                              | 227,48000 | € |
|             | B0704200 | T                                                                                                             | MORTER M-4A ( 4 N/MM2 ) A GRANEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1,64680   | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 47,22320                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
| P-29        | GDB186C0 | U                                                                                                             | SOLERA DE FORMIGÓ HM-30/P/20/I+QA DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M                                                                                                                                                                                                                                                          | 83,24     | € |
|             | B064E21C | M3                                                                                                            | FORMIGÓ HM-30/P/20/I+QA DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I+QA                                                                                                                                                                              | 54,62150  | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 28,61850                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
| P-30        | GDD1C525 | M                                                                                                             | PARET PER A POU CIRCULAR DE D=120 CM, DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L                                                                                                                                                           | 452,08    | € |
|             | B0111000 | M3                                                                                                            | AIGUA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0,01008   | € |
|             | B0512401 | T                                                                                                             | CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS                                                                                                                                                                                                                                                  | 2,42478   | € |
|             | B0F1D2A1 | U                                                                                                             | MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1                                                                                                                                                                                                                                        | 50,39979  | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 399,24535                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | €         |   |
| P-31        | GDDZ51A4 | U                                                                                                             | GRAÓ PER A POU DE REGISTRE AMB ACER GALVANITZAT, DE 300X300X300 MM, AMB RODÓ DE D=18 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L                                                                                                                                                               | 25,19     | € |
|             | BDDZ51A0 | U                                                                                                             | GRAÓ PER A POU DE REGISTRE D'ACER GALVANITZAT, DE 300X300X300 MM, AMB RODÓ DE D= 18 MM                                                                                                                                                                                                                                             | 6,08000   | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 19,11000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
| P-32        | GDDZ6DD4 | U                                                                                                             | BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I AMB TANCA, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER                                                                                                                                                  | 205,16    | € |
|             | BDDZ6DD0 | U                                                                                                             | BASTIMENT CIRCULAR I TAPA CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE, ABATIBLE I AMB TANCA, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124                                                                                                                                                              | 162,44000 | € |
|             | B0704200 | T                                                                                                             | MORTER M-4A ( 4 N/MM2 ) A GRANEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1,39978   | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                              | 41,32022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | €         |   |
| P-33        | GHM11F22 | U                                                                                                             | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE COLUMNA TELESCÒPICA TIPUS NIKOLSON FABRICADA EN DOS TRAMS CILÍNDRICS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT I ANELL                                                                                                                                                                                        | 431,22    | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

| NÚMERO CODI | UA       | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | PREU      |   |
|-------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|
|             |          | EMBELLIDOR D'ALUMINI A MITJA ALÇADA. PORTA DE REGISTRE ENRASADA I PLACA D'ANCORATGE AMB CARTELES DE REFORÇ. MATERIAL: ACER AL CARBONI S235-JR, GALVANITZAT PER IMMERSIÓ EN CALENT. ACABATS: COLOR SEGONS DF. ALÇADA COLUMNA 4,5 M - DIMENSIONS PLACA D'ANCORATGE: 300X300 MM. DIMENSIONS ENTRE CENTRES: 200X200 MM. DIMENSIONS PERNS ANCORATGE: M 18X500 MM. ÍNDEX DE PROTECCIÓ PORTA DE REGISTRE: IK10. FIXACIÓ LLUMINÀRIA A COLUMNA: Ø 60 MM. INCLOU CABLEJAT, CAIXES DE FUSSIBLES TIPUS CLAVED I FUSSIBLES. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI.                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |   |
| B064500C    | M3       | FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APT PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 20,17312                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | €         |   |
| BHM11F22    | U        | COLUMNA TELESCÒPICA TIPUS NIKOLSON FABRICADA EN DOS TRAMS CILÍNDRICS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT I ANELL EMBELLIDOR D'ALUMINI A MITJA ALÇADA. PORTA DE REGISTRE ENRASADA I PLACA D'ANCORATGE AMB CARTELES DE REFORÇ. MATERIAL: ACER AL CARBONI S235-JR, GALVANITZAT PER IMMERSIÓ EN CALENT. ACABATS: COLOR SEGONS DF. ALÇADA COLUMNA 4,5 M - DIMENSIONS PLACA D'ANCORATGE: 300X300 MM. DIMENSIONS ENTRE CENTRES: 200X200 MM. DIMENSIONS PERNS ANCORATGE: M 18X500 MM. ÍNDEX DE PROTECCIÓ PORTA DE REGISTRE: IK10. FIXACIÓ LLUMINÀRIA A COLUMNA: Ø 60 MM. INCLOU CABLEJAT, CAIXES DE FUSSIBLES TIPUS CLAVED I FUSSIBLES | 275,21000                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | €         |   |
| BHWM1000    | U        | PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 53,57000                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | €         |   |
|             |          | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 82,26688                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | €         |   |
| P-34        | GHNC8C11 | U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA LEDINBOX URBAN 2 BRAÇOS - 20W RWA AMB TEMPORITZAT PREPROGAMAT. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI. INCLOSOS DRIVERS I ACOBLADA AL SUPORT, TOTALMENT ACABAT.                                                                                                  | 560,90    | € |
|             | BHNC8C10 | U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | LLUMINÀRIA LEDINBOX URBAN 2 BRAÇOS - 30W RWA AMB TEMPORITZAT PREPROGAMAT. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI. INCLOSOS DRIVERS I ACOBLADA AL SUPORT, TOTALMENT ACABAT.                                                                                                                                    | 488,51000 | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 72,39000                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | €         |   |
| P-35        | IMP00001 | PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A L'OBRA                                                                                                                                                                                                                                                         | 21.036,14 | € |
|             |          | Sense descomposició                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 21.036,14000                                                                                                                                                                                                                                                                                               | €         |   |
| P-36        | K2211011 | M2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR                                                                                                                                                                                                             | 8,79      | € |
|             |          | Altres conceptes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 8,79000                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | €         |   |
| P-37        | PACAI001 | PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONSTRUCCIÓ D'UN CAIXÓ D'OBRA DE RECOLLIDA DE LES AIGÜES PLUVIALS, PER TAL DE RECONDUIR-LES DINS DE LA CANALITZACIÓ DEL TORRENT                                                                                                                                             | 2.139,45  | € |
|             |          | Sense descomposició                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2.139,45000                                                                                                                                                                                                                                                                                                | €         |   |
| P-38        | PACON001 | PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ INICI TRAM)                                                                                                                                                                                                                  | 3.334,67  | € |
|             |          | Sense descomposició                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 3.334,67000                                                                                                                                                                                                                                                                                                | €         |   |
| P-39        | PACON002 | PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ TRAM FINAL)                                                                                                                                                                                                                  | 4.036,70  | € |
|             |          | Sense descomposició                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4.036,70000                                                                                                                                                                                                                                                                                                | €         |   |
| P-40        | PACON003 | PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB CARRER ILLES BALEARS, INCLOU LA RECTIFICACIÓ DEL RASANT DE LA VORERA DEL CARRER ILLES BALEARS I LA CONSTRUCCIÓ D'UN PAS DE VIANANTS ELEVAT AMB ELS SEUS CORRESPONENTS EMBORNALS DE DOBLE REIXA EN FORMA DE 'L' EN CADA VÈRTEX DEL MATEIX | 14.582,21 | € |
|             |          | Sense descomposició                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 14.582,21000                                                                                                                                                                                                                                                                                               | €         |   |
| P-41        | PACON004 | PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB AVINGUDA ESTACIÓ, INCLOU EL RECTIFICAT DEL RASANT DE LA VORERA DEL GUAL DE L'AVINGUDA ESTACIÓ                                                                                                                                            | 4.735,81  | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

| NÚMERO CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                     |             |
|-------------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------|
|             |          |            | Sense descomposició                                                      | 4.735,81000 |
| P-42        | SIS00001 | PA         | PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT EN L'OBRA | 8.921,66    |
|             |          |            | Sense descomposició                                                      | 8.921,66000 |
| P-43        | TOP00001 | U          | TREBALLS TOPOGRAFIA DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA                          | 1.711,56    |
|             |          |            | Sense descomposició                                                      | 1.711,56000 |

BLANES, SETEMBRE DE 2021

FRANCESC HERAS PERELLÓN  
ENGINYER INDUSTRIAL





PRESSUPOST

Pàg.: 1

|         |    |                                        |
|---------|----|----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost 2258                        |
| CAPITOL | 01 | CONDICIONAMENT LLERA I MOVIMENT TERRES |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                               | AMIDAMENT | IMPORT    |          |
|-----------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 1         | K2211011 | M2         | NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 36)                                                                                                                            | 8,79      | 285,000   | 2.505,15 |
| 2         | G21DGU02 | M          | DEMOLICIÓ DE POU DE DIÀMETRE 100 CM, DE PARETS DE 30 CM DE MAÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 10)                                                                                                                | 15,21     | 4,500     | 68,45    |
| 3         | G21D4V01 | M          | DEMOLICIÓ DE COL·LECTOR EXISTENT DE DIÀMETRE FINS A 300 CM AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 9)                                                                                                                      | 14,85     | 70,000    | 1.039,50 |
| 4         | G2221P41 | M3         | EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 12)                                                                    | 14,74     | 196,788   | 2.900,66 |
| 5         | G2212101 | M3         | EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 11)                                                                                                                             | 3,88      | 114,000   | 442,32   |
| 6         | G2R54239 | M3         | TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPÒSIT, A ABOCADOR ESPECÍFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERÈNCIA, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (P - 15) | 9,66      | 269,506   | 2.603,43 |
| 7         | G2RA3400 | M3         | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS (P - 16)                                                                                                                                                      | 10,91     | 269,506   | 2.940,31 |
| 8         | G921201J | M3         | SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM (P - 24)                                                                                                                            | 40,25     | 114,000   | 4.588,50 |
| 9         | G31511H3 | M3         | FORMIGÓ PER A RASES I POUS, HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 17)                                                                                                  | 110,76    | 56,875    | 6.299,48 |
| 10        | G2281331 | M3         | REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB MATERIAL SELECCIONAT, EN TONGADES DE GRUIX FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 14)                    | 11,99     | 139,913   | 1.677,56 |
| TOTAL     | CAPITOL  | 01.01      |                                                                                                                                                                                                                                    |           | 25.065,36 |          |

|         |    |                      |
|---------|----|----------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost 2258      |
| CAPITOL | 02 | COL·LECTOR RESIDUALS |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                     | AMIDAMENT | IMPORT |           |
|-----------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|
| 1         | FETE0500 | M          | SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ COL·LECTOR DE PVC DE PARET COMPACTE, DE COLOR TEULA, PER A XARXES DE SANEJAMENT, DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, SEGONS NORMA UNE 1401-1, AMB JUNTA D'ESTANQUEÏTAT. INCLOU LA MALLA DE SENYALITZACIÓ I EL LUBRICANT I LA COL·LOCADIÓ AL FONS DE LA RASA (P - 3) | 179,52    | 70,000 | 12.566,40 |
| 2         | GDB186C0 | U          | SOLERA DE FORMIGÓ HM-30/P/20/I+QA DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M (P - 29)                                                                                                                                                                                                       | 83,24     | 4,000  | 332,96    |
| 3         | GDD1C525 | M          | PARET PER A POU CIRCULAR DE D=120 CM, DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 30)                                                                                                        | 452,08    | 12,000 | 5.424,96  |
| 4         | GDDZ6DD4 | U          | BASTIMENT CIRCULAR DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE I AMB TANCA, PAS LLIURE DE 600 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 32)                                                                                               | 205,16    | 4,000  | 820,64    |
| EUR       |          |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |           |        |           |

PRESSUPOST

Pàg.: 2

|                     |          |            |                                                                                                                                                                                                                                    |                 |           |           |
|---------------------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|-----------|
| 5                   | GDDZ51A4 | U          | GRAÓ PER A POU DE REGISTRE AMB ACER GALVANITZAT, DE 300X300X300 MM, AMB RODÓ DE D=18 MM, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L (P - 31)                                                      | 25,19           | 28,000    | 705,32    |
| 6                   | PACON001 | PA         | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ INICI TRAM) (P - 38)                                                                                                                                 | 3.334,67        | 1,000     | 3.334,67  |
| 7                   | PACON002 | PA         | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONNEXIONS A XARXA RESIDUAL EXISTENT (CONNEXIÓ TRAM FINAL) (P - 39)                                                                                                                                 | 4.036,70        | 1,000     | 4.036,70  |
| 8                   | G9A1401F | M3         | REBLIMENT AMB TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (P - 25)                                                                                                                          | 28,15           | 126,560   | 3.562,66  |
| TOTAL    CAPITOL    |          |            |                                                                                                                                                                                                                                    | 01.02           |           | 30.784,31 |
| Obra                |          |            | 01                                                                                                                                                                                                                                 | Pressupost 2258 |           |           |
| CAPITOL             |          |            | 03                                                                                                                                                                                                                                 | CALAIX DE RIERA |           |           |
| SUBCAPÍTOL          |          |            | 01                                                                                                                                                                                                                                 | LLOSA FONAMENTS |           |           |
|                     |          |            |                                                                                                                                                                                                                                    |                 |           |           |
| NUM. CODI           | UA       | DESCRIPCIÓ |                                                                                                                                                                                                                                    | PREU            | AMIDAMENT | IMPORT    |
|                     |          |            |                                                                                                                                                                                                                                    |                 |           |           |
| 1                   | G2223S21 | M3         | EXCAVACIÓ DE FONAMENTS SENSE RAMPA D'ACCÉS, MÉS DE 4 M DE FONDÀRIA I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS, I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 13)                                                              | 20,52           | 114,000   | 2.339,28  |
| 2                   | G2R54239 | M3         | TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPÒSIT, A ABOCADOR ESPECÍFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERÈNCIA, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 15 KM (P - 15) | 9,66            | 148,200   | 1.431,61  |
| 3                   | G2RA3400 | M3         | DISPOSICIÓ CONTROLADA A MONODIPÒSIT SENSE BÀSCULA, DE RESIDUS INERTS (P - 16)                                                                                                                                                      | 10,91           | 148,200   | 1.616,86  |
| 4                   | G32517H2 | M3         | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA (P - 18)                                                                                             | 161,09          | 86,800    | 13.982,61 |
| 5                   | G32B3101 | KG         | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ (P - 19)                                                                                      | 2,19            | 6.461,700 | 14.151,12 |
| TOTAL    SUBCAPÍTOL |          |            |                                                                                                                                                                                                                                    | 01.03.01        |           | 33.521,48 |
| Obra                |          |            | 01                                                                                                                                                                                                                                 | Pressupost 2258 |           |           |
| CAPITOL             |          |            | 03                                                                                                                                                                                                                                 | CALAIX DE RIERA |           |           |
| SUBCAPÍTOL          |          |            | 02                                                                                                                                                                                                                                 | MURS            |           |           |

| NUM. CODI | UA          | DESCRIPCIO | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | AMIDAMENT | IMPORT    |           |
|-----------|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1         | G32517H2    | M3         | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA (P - 18)                                                                                                                                                                       | 161,09    | 84,000    | 13.531,56 |
| 2         | G32B3101    | KG         | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ (P - 19)                                                                                                                                                                | 2,19      | 3.234,000 | 7.082,46  |
| 3         | G32D1113E7R | M2         | MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀLLIC I SUPORTS AMB PUNTALS METÀLLICS, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A UNA CARA, PER A UNA ALÇÀRIA DE TREBALL <=3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST. ARTICLE: REF. AK-DESEN DE LA SÈRIE RECOBRIMENTS TÈCNICS D'AKRIL (P - 20) | 36,10     | 420,000   | 15.162,00 |
| 4         | G7882202    | M2         | IMPERMEABILITZACIÓ DE PARAMENT AMB EMULSIÓ BITUMINOSA PER A IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS EB AMB UNA DOTACIÓ DE <=2 KG/M2 APLICADA EN TRES CAPES (P - 22)                                                                                                                                                         | 22,07     | 140,000   | 3.089,80  |
| EUR       |             |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |           |           |

PRESSUPOST

Pàg.: 3

|   |          |    |                                                                                                                                          |       |         |          |
|---|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|
| 5 | G7C34204 | M2 | AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE POREXPAN, DE DENSITAT 35 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE, DE 20 MM DE GRUIX, COL.LOCADES AMB FIXACIONS MECÀNQUES (P - 23) | 10,07 | 140,000 | 1.409,80 |
|---|----------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|

|       |            |          |           |
|-------|------------|----------|-----------|
| TOTAL | SUBCAPÍTOL | 01.03.02 | 40.275,62 |
|-------|------------|----------|-----------|

|            |    |                 |
|------------|----|-----------------|
| Obra       | 01 | Pressupost 2258 |
| CAPITOL    | 03 | CALAIX DE RIERA |
| SUBCAPÍTOL | 03 | FORJAT          |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                          | AMIDAMENT | IMPORT    |           |
|-----------|----------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1         | G4LV50HB | M2         | LLOSA ALVEOLAR DE FORMIGÓ PRETESAT PER A SOSTRE 20+0, DE 19 A 20 CM D'ALÇÀRIA I 100 CM D'AMPLÀRIA, AMB JUNT LATERAL OBERT SUPERIORMENT, DE 98,2 A 127,9 KNM PER M D'AMPLÀRIA DE MOMENT FLECTOR ÚLTIM (P - 21) | 88,14     | 287,000   | 25.296,18 |
| 2         | G32517H2 | M3         | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-30/P/20/IIIB DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM I ABOCAT AMB BOMBA (P - 18)                                                                        | 161,09    | 28,700    | 4.623,28  |
| 3         | G32B3101 | KG         | ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, DE DIÀMETRE COM A MÀXIM 16 MM PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ (P - 19)                                                                 | 2,19      | 3.979,850 | 8.715,87  |
| 4         | PACAI001 | PA         | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR DE CONSTRUCCIÓ D'UN CAIXÓ D'OBRA DE RECOLLIDA DE LES AIGÜES PLUVIALS, PER TAL DE RECONDUIR-LES DINS DE LA CANALITZACIÓ DEL TORRENT (P - 37)                                       | 2.139,45  | 1,000     | 2.139,45  |

|       |            |          |           |
|-------|------------|----------|-----------|
| TOTAL | SUBCAPÍTOL | 01.03.03 | 40.774,78 |
|-------|------------|----------|-----------|

|         |    |                 |
|---------|----|-----------------|
| Obra    | 01 | Pressupost 2258 |
| CAPITOL | 04 | PAVIMENTACIÓ    |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIO | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | AMIDAMENT | IMPORT  |           |
|-----------|----------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-----------|
| 1         | G9GA5U84 | M3         | PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT HM-30/B/20/I+E, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT MITJANÇANT BOMBEIG, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, REGLEJAT (P - 27)                                                                                                                                                     | 153,29    | 28,700  | 4.399,42  |
| 2         | G9F1P142 | M2         | PAVIMENT DE LLOSES DE FORMIGÓ TIPUS VULCANO, DE LA CASA COMERCIAL BREINCO, DE FORMA RECTANGULAR DE 60X40X5 CM, DE COLOR GRIS CENDRA. COL·LOCADA A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10. (P - 26)                                                                                                                                           | 73,66     | 287,000 | 21.140,42 |
| 3         | GD5Z7EC4 | U          | SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CANAL DE DRENATGE DE FORMIGÓ POLIMER DE 20 CM D'AMPLADA LLIURE, 26,6 CM D'AMPLADA EXTERIOR I 26,3 CM D'ALÇADA TOTAL, MARC LATERAL DE FOSA DÚCTIL, TIPUS F200MF00R D'ULMA, AMB 2 REIXES DE FOSA DÚCTIL D400 ABATIBLES TIPUS FN200MFBFM, COL·LOCADA AL COS DEL CANAL I COL·LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGÓ (P - 28) | 276,35    | 7,000   | 1.934,45  |
| 4         | PACON003 | PA         | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB CARRER ILLES BALEARs, INCLOU LA RECTIFICACIÓ DEL RASANT DE LA VORERA DEL CARRER ILLES BALEARs I LA CONSTRUCCIÓ D'UN PAS DE VIANANTS ELEVAT AMB ELS SEUS CORRESPONENTS EMBORNALS DE DOBLE REIXA EN FORMA DE 'L' EN CADA VÈRTEX DEL MATEIX (P - 40)                         | 14.582,21 | 1,000   | 14.582,21 |
| 5         | PACON004 | PA         | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADEQUACIÓ PASSATGE A URBANITZAR AMB AVINGUDA ESTACIÓ, INCLOU EL RECTIFICAT DEL RASANT DE LA VORERA DEL GUAL DE L'AVINGUDA ESTACIÓ (P - 41)                                                                                                                                                                    | 4.735,81  | 1,000   | 4.735,81  |

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

|       |         |       |           |
|-------|---------|-------|-----------|
| TOTAL | CAPITOL | 01.04 | 46.792,31 |
|-------|---------|-------|-----------|

|         |    |                  |
|---------|----|------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost 2258  |
| CAPITOL | 05 | XARXA ENLLUMENAT |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | AMIDAMENT | IMPORT |          |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 1         | FG22TH1K | M          | TUB FLEXIBLE DE POLIETILÈ A COEXTRUSIÓ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, SEGONS NORMA UNE 50086-2-4N, DE 90/110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA. INCLOU LES UNIONS AMB MANIGUETS I LA PART PROPORCIONAL DE CORBES I DESALINEACIONS (P - 4)                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4,19      | 70,000 | 293,30   |
| 2         | FG312134 | M          | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 3,88      | 20,000 | 77,60    |
| 3         | FG319554 | M          | CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 6)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 6,71      | 90,000 | 603,90   |
| 4         | FG380907 | M          | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 15,04     | 90,000 | 1.353,60 |
| 5         | FGD1421E | U          | COL·LOCACIÓ I SUBMINISTRE DE PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA I DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 8)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 31,85     | 5,000  | 159,25   |
| 6         | GHM11F22 | U          | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE COLUMNA TELESCÒPICA TIPUS NIKOLSON FABRICADA EN DOS TRAMS CILÍNDRICS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT I ANELL EMBELLIDOR D'ALUMINI A MITJA ALÇADA. PORTA DE REGISTRE ENRASADA I PLACA D'ANCORATGE AMB CARTELES DE REFORÇ. MATERIAL: ACER AL CARBONI S235-JR, GALVANITZAT PER IMMERSIÓ EN CALENT. ACABATS: COLOR SEGONS DF. ALÇADA COLUMNA 4,5 M - DIMENSIONS PLACA D'ANCORATGE: 300X300 MM. DIMENSIONS ENTRE CENTRES: 200X200 MM. DIMENSIONS PERNS ANCORATGE: M 18X500 MM. ÍNDEX DE PROTECCIÓ PORTA DE REGISTRE: IK10. FIXACIÓ LLUMINÀRIA A COLUMNA: Ø 60 MM. INCLOU CABLEJAT, CAIXES DE FUSSIBLES TIPUS CLAVED I FUSSIBLES. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI. (P - 33) | 431,22    | 5,000  | 2.156,10 |
| 7         | GHNC8C11 | U          | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA LEDINBOX URBAN 2 BRAÇOS - 20W RWA AMB TEMPORITZAT PREPROGAMAT. CORRECTAMET INSTAL·LADA I EN SERVEI. INCLOSOS DRIVERS I ACOBLADA AL SUPORT, TOTALMENT ACABAT. (P - 34)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 560,90    | 5,000  | 2.804,50 |
| 8         | CONELEC1 | PA         | TREBALLS D'ADAPTACIÓ I LEGALITZACIÓ DE QUADRE DE MANIOBRA D'ENLLUMENAT PÚBLIC EXISTENT D'ACORD A LES NOVES EXIGÈNCIES DEL VIGENT REBT. INCLOU L'AMPLIACIÓ I/O REVISIÓ DE L'ACTUAL POTÈNCIA CONTRACTADA SI HO REQUEREIX LA NOVA INSTAL·LACIÓ A LEGALITZAR, TOTALMENT ACABAT (P - 1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 6.418,36  | 1,000  | 6.418,36 |

|       |         |       |           |
|-------|---------|-------|-----------|
| TOTAL | CAPITOL | 01.05 | 13.866,61 |
|-------|---------|-------|-----------|

|         |    |                 |
|---------|----|-----------------|
| Obra    | 01 | Pressupost 2258 |
| CAPITOL | 06 | VARIS           |

EUR

PRESSUPOST

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                              | AMIDAMENT | IMPORT    |           |
|-----------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1         | IMP00001 | PA         | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A L'OBRA (P - 35)                       | 21.036,14 | 1,000     | 21.036,14 |
| 2         | SIS00001 | PA         | PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT EN L'OBRA (P - 42) | 8.921,66  | 1,000     | 8.921,66  |
| 3         | TOP00001 | U          | TREBALLS TOPOGRAFIA DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA (P - 43)                          | 1.711,56  | 1,000     | 1.711,56  |
| 4         | ELEC0001 | U          | PROJECTE DE LEGALITZACIÓ D'INSTAL·LACIÓ XARXA ENLLUMENAT (P - 2)                  | 3.565,75  | 1,000     | 3.565,75  |
|           |          |            |                                                                                   |           |           |           |
| TOTAL     | CAPITOL  | 01.06      |                                                                                   |           | 35.235,11 |           |



RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

| NIVELL 2 : CAPITOL |       |                                        | Import     |
|--------------------|-------|----------------------------------------|------------|
| CAPITOL            | 01.01 | CONDICIONAMENT LLERA I MOVIMENT TERRES | 25.065,36  |
| CAPITOL            | 01.02 | COL·LECTOR RESIDUALS                   | 30.784,31  |
| CAPITOL            | 01.03 | CALAIX DE RIERA                        | 114.571,88 |
| CAPITOL            | 01.04 | PAVIMENTACIÓ                           | 46.792,31  |
| CAPITOL            | 01.05 | XARXA ENLLUMENAT                       | 13.866,61  |
| CAPITOL            | 01.06 | VARIS                                  | 35.235,11  |
| Obra               | 01    | Pressupost 2258                        | 266.315,58 |
|                    |       |                                        | 266.315,58 |
| NIVELL 1 : Obra    |       |                                        | Import     |
| Obra               | 01    | Pressupost 2258                        | 266.315,58 |
|                    |       |                                        | 266.315,58 |

**PRESSUPOST GENERAL**

| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE           |          | Pàg.       | 1 |
|-----------------------------------------------|----------|------------|---|
| <hr/>                                         |          |            |   |
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....           |          | 266.315,58 |   |
| 13 % DESPESES GENERALS SOBRE 266.315,58.....  |          | 34.621,03  |   |
| 6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 266.315,58..... |          | 15.978,93  |   |
|                                               | Subtotal | 316.915,54 |   |
| <br>                                          |          |            |   |
| 21 % IVA SOBRE 316.915,54.....                |          | 66.552,26  |   |
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b>         | €        | 383.467,80 |   |

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( TRES-CENTS VUITANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS )

BLANES, SETEMBRE DE 2021

FRANCESC HERAS PERELLÓN  
ENGINYER INDUSTRIAL